
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2789/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-23

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Krakowie umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Sołtysowskiej           
13 d

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                           
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Józefińskiej 14 umowy użyczenia pomieszczeń Ośrodka 
w budynku położonym przy ul. Sołtysowskiej 13 d, na nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 102/13, obręb 54 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00286719/6, stanowiącej własność Gminy Kraków, na okres 5 lat, z podmiotem 
wyłonionym w drodze konkursu, który będzie realizował zadanie z pomocy społecznej, 
polegające na prowadzeniu domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


